Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

REQUERIMENTO Nº          /2005

Solicita  novo  despacho  ao  Projeto  de  Lei  nº

7497/2002,  incluindo  a  Comissão  de

Desenvolvimento  Urbano  para  a  análise  do

mérito da matéria.

Senhor Presidente,

Venho respeitosamente solicitar a Vossa Excelência a revisão do despacho inicial

aposto ao Projeto de Lei nº 7497/2002, de autoria da Comissão de Legislação Participativa,

que  “Institui  regras  contratuais  para  os  financiamentos  habitacionais  e  dá  outras

providências”, no sentido de se incluir, na tramitação do referido projeto, a apreciação por

esta Comissão de Desenvolvimento Urbano, em cumprimento ao disposto do art. 32, VII, a

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência, renovo protestos de estima e

consideração.

Deputado JÚLIO LOPES

Presidente

À Sua Excelência o Senhor
Deputado SEVERINO CAVALCANTI
D.D. Presidente da Câmara dos Deputados
NESTA

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Câmara dos Deputados – Anexo II – Sala 188 – Ala C – Piso Superior
70160-900 – Brasília/DF
Tel: 216-6550 a 6555 – Fax: 216-6560
www.cidadecidada.org  -  E-mail: codui.decom@camara.gov.br

1

*
5
9
4
F
E
B
4
F
3
0
*

59
4F

E
B

4F
30

Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Câmara dos Deputados – Anexo II – Sala 188 – Ala C – Piso Superior
70160-900 – Brasília/DF
Tel: 216-6550 a 6555 – Fax: 216-6560
www.cidadecidada.org  -  E-mail: codui.decom@camara.gov.br

*
5
9
4
F
E
B
4
F
3
0
*

59
4F

E
B

4F
30